ITEM 

ESPECIFICAÇÃO 

CATMAT 

QUANTIDADE 

VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

1 

COBERTURA DE POLICARBONATO E 

ESTRUTURA PARA TOLDOS COM 

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO 

17809 

13 

R$ 1.149,50 

R$ 14.943,50 

TOTAL R$ 14.943,50 

(catorze mil, novecentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos) 

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1. O termo de referência; 

1.3.2. O aviso de dispensa eletrônica; 

1.3.3. A proposta do contratado; 

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

[...]

O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os prazos 

e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – PREÇO 

4.1. O valor total da contratação é de R$ 14.943,50 (catorze mil, novecentos e quarenta e três reais 

e cinquenta centavos). 

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao